
NOMINA COMMISSIONE

Prot. n.    373/2020    Rep. n.   17/2020   del  04/05/2020

     Il Direttore del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R.
1030/2017 del 07/04/2017;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/01/2020 con la quale è stata
approvata l’attivazione di n.  1 assegno di ricerca annuale  per il SSD
MED/46 cat B tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e
Biotecnologie  Medico-Chirurgiche  – Sapienza,  Università  di  Roma,  per  il
seguente progetto: “Ruolo del miR155 sulla funzione endoteliale indotto
in  acuto  da  fumo  di  sigaretta”  –  “Role  of  miR155  on  endothelial
function after acute tobacco cigarette smoking”

VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi: Ricerca scientifica 2019– CUP
B28D19000860005––  n.  prot.  RM11916B850F39BA Responsabile
Scientifico: prof.ssa ELENA DE FALCO

VISTO il bando n. 02/2020/AR del 10/02/2020;

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento,  nella seduta del 06/04/2020,
che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

 DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli  ed
eventuale colloquio, per il bando suindicato, sia così composta:

 Prof.ssa Calogero Antonella  Presidente

 Prof.ssa De Falco  Elena         Responsabile Scientifico

 Prof.  Mangino Giorgio         Segretario verbalizzante

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche
CF 80209930587 PI 02133771002
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA
T (+39) 0773 1757222 
DSBMC@uniroma1.it



Pag 2

Membri Supplenti:

 Prof.ssa  Cavarretta Elena    Membro

Della  presente disposizione,  acquisita  alla  raccolta  interna,  è  dato avviso
mediante pubblicazione sul sito della Trasparenza.

Latina, 04/05/2020

                                                                                F.to
Il Direttore del Dipartimento

Prof.ssa Antonella Calogero
                                                                                                       


